
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

08
8,

 1
0 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° £ SC/ ,de de 
de 2017. 

O/A SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 
402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria 
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08191.015079/2017-31. 

RESOLVE: 

Art. Io - Designar os servidores GEORGE ANTONIO MIRANDA DA 
CRUZ, matrícula n° 3227, LUIS FELIPE ALVES ATAÍDE, matrícula n° 4638, e 
MARCELO FIÚZA LIMA, matrícula n° 4201, para comporem a Comisão Gestora do 
Contrato n° 32/2017, firmado com MÓDULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E 
GERÊNCIA PREDIAL LTDA., que tem por objeto contratação de empresa de engenharia 
especializada para realização de serviços de assistência técnica, relativos à manutenção 
preventiva e corretiva nos 17 (dezessete) elevadores marca Atlas e Otis, sem casa de 
máquinas, instalados nos edifícios das Promotorias de Justiça do MPDFT, com 
fornecimento de materiais de consumo, peças de reposição, componentes e/ou acessórios. 

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

ARAÚJO 


